PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 23-01-2026 00:43

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/patriot-viper-vp4300I-m-2-pci-ex4-nvme-2tb-7-2-6-p-287426.html

Patriot Viper VP4300L M.2 PCI-Ex4

NVMe 2TB 7.2 / 6.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

NVMe

Rodzaj chtodzenia

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Gtebokos¢ opakowania
Sekwencyjna predkos¢ zapisu (CDM)
Szerokos¢ opakowania

Typ dysku SSD

Waga wraz z opakowaniem

Ostrzezenia

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Wspédtczynnik TBW
Interfejs

Certyfikaty

NVMe wersja
Przeznaczenie
Sekwencyjna predkos¢ odczytu (CDM)
Rodzaj opakowania
Obstugiwane produkty
Waga produktu

Rozmiar dysku SSD M.2

Wysokos$¢ opakowania

993,99 zt

808,12 zt
DIAPATSSD0060
VP4300L2TBM28H
4711378425376
Tak

Radiator

Windows 8.1,Windows
11,Windows 10,Windows
8,Windows 7

132 mm

6400 MB/s

100 mm

M.2

209

Chroni¢ przed wilgocia.,Nie
wystawiaj na dziatanie wysokich

temperatur.,Nie demontowac¢
urzadzenia samodzielnie.

80 mm

3,8 mm

2TB

6400 MB/s

1600

PCI Express 4.0
CE/FCC/UKCA/BSMI/RoHS
2.0

PC/konsola do gier
7400 MB/s
Zawieszane pudetko
PlayStation 5

9g

2280 (22 x 80 mm)

6,6 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Szyfrowanie sprzetu

tacze PCI Express

22 mm
0-70°C
7400 MB/s
Nie

x4
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